
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 9/10/2017 8:07 - Strona 1

GPM I Puchar Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 8/10/2017

Konkurencja 7 Kobiet, 400m zmienny 16 lat i starsi
8/10/2017 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kołodziej Katarzyna SO 00 Unia Oświęcim 4:58.93 653
50m: 30.03 30.03 150m: 1:45.57 39.87 250m: 3:07.79 42.82 350m: 4:25.43 35.62

100m: 1:05.70 35.67 200m: 2:24.97 39.40 300m: 3:49.81 42.02 400m: 4:58.93 33.50

2. Uryga Paulina 95 AZS AGH Kraków 5:01.95 634
50m: 32.83 32.83 150m: 1:49.93 38.15 250m: 3:08.02 41.18 350m: 4:26.48 36.69

100m: 1:11.78 38.95 200m: 2:26.84 36.91 300m: 3:49.79 41.77 400m: 5:01.95 35.47

3. Pisarek Justyna SO 00 Unia Oświęcim 5:05.93 610
50m: 31.53 31.53 150m: 1:46.96 39.69 250m: 3:11.59 44.88 350m: 4:31.36 35.37

100m: 1:07.27 35.74 200m: 2:26.71 39.75 300m: 3:55.99 44.40 400m: 5:05.93 34.57

4. Adamiec Dominika SO 99 Unia Oświęcim 5:14.18 563
50m: 32.19 32.19 150m: 1:50.75 41.05 250m: 3:16.07 45.44 350m: 4:38.76 36.61

100m: 1:09.70 37.51 200m: 2:30.63 39.88 300m: 4:02.15 46.08 400m: 5:14.18 35.42

5. Lewandowska Natalia SO 01 Unia Oświęcim 5:15.48 556
50m: 32.70 32.70 150m: 1:52.63 41.02 250m: 3:17.41 44.00 350m: 4:39.49 36.92

100m: 1:11.61 38.91 200m: 2:33.41 40.78 300m: 4:02.57 45.16 400m: 5:15.48 35.99

6. Nita Daria 01 Korona Kraków 5:16.60 550
50m: 33.92 33.92 150m: 1:52.59 40.36 250m: 3:17.99 46.14 350m: 4:41.13 36.59

100m: 1:12.23 38.31 200m: 2:31.85 39.26 300m: 4:04.54 46.55 400m: 5:16.60 35.47

7. Kosińska Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 5:16.70 549
50m: 32.97 32.97 150m: 1:51.72 40.42 250m: 3:17.92 48.29 350m: 4:43.79 37.74

100m: 1:11.30 38.33 200m: 2:29.63 37.91 300m: 4:06.05 48.13 400m: 5:16.70 32.91

8. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn Koźle 5:17.88 543
50m: 33.75 33.75 150m: 1:55.24 41.82 250m: 3:19.53 43.46 350m: 4:41.22 37.92

100m: 1:13.42 39.67 200m: 2:36.07 40.83 300m: 4:03.30 43.77 400m: 5:17.88 36.66

9. Michalczyk Urszula 97 AZS AGH Kraków 5:19.37 536
50m: 35.90 35.90 150m: 2:01.23 42.89 250m: 3:23.39 40.39 350m: 4:43.62 38.68

100m: 1:18.34 42.44 200m: 2:43.00 41.77 300m: 4:04.94 41.55 400m: 5:19.37 35.75

10. Bartyzel Aleksandra 98 AZS AGH Kraków 5:19.69 534
50m: 34.19 34.19 150m: 1:56.30 40.86 250m: 3:21.29 44.08 350m: 4:43.67 37.48

100m: 1:15.44 41.25 200m: 2:37.21 40.91 300m: 4:06.19 44.90 400m: 5:19.69 36.02

11. Tomasiak Agnieszka 01 Salmo Żory 5:21.19 527
50m: 34.20 34.20 150m: 1:54.44 39.78 250m: 3:19.75 46.47 350m: 4:44.62 37.64

100m: 1:14.66 40.46 200m: 2:33.28 38.84 300m: 4:06.98 47.23 400m: 5:21.19 36.57

12. Mańdok Klaudia 01 NKP Bielsko Biała 5:22.67 519
50m: 33.62 33.62 150m: 1:53.33 40.68 250m: 3:20.07 46.76 350m: 4:46.21 38.38

100m: 1:12.65 39.03 200m: 2:33.31 39.98 300m: 4:07.83 47.76 400m: 5:22.67 36.46

13. Sirignano Luigia 96 AZS AGH Kraków 5:27.14 498
50m: 34.01 34.01 150m: 1:57.89 43.42 250m: 3:24.31 44.83 350m: 4:49.28 38.46

100m: 1:14.47 40.46 200m: 2:39.48 41.59 300m: 4:10.82 46.51 400m: 5:27.14 37.86

14. Górniak Katarzyna 95 Gryf Dębica 5:29.53 488
50m: 34.13 34.13 150m: 1:56.33 40.79 250m: 3:25.18 47.97 350m: 4:52.99 38.60

100m: 1:15.54 41.41 200m: 2:37.21 40.88 300m: 4:14.39 49.21 400m: 5:29.53 36.54

15. Leszczyńska Klaudia Julia SK 99 SMS Galicja Kraków 5:29.60 487
50m: 34.33 34.33 150m: 1:58.86 42.25 250m: 3:27.17 46.05 350m: 4:52.56 38.79

100m: 1:16.61 42.28 200m: 2:41.12 42.26 300m: 4:13.77 46.60 400m: 5:29.60 37.04

16. Cholewa Karolina SK 01 SMS Galicja Kraków 5:30.11 485
50m: 35.56 35.56 150m: 1:59.73 42.98 250m: 3:28.03 46.36 350m: 4:53.39 39.43

100m: 1:16.75 41.19 200m: 2:41.67 41.94 300m: 4:13.96 45.93 400m: 5:30.11 36.72

17. Śmietana Karolina 01 SMS Galicja Kraków 5:36.13 459
50m: 34.22 34.22 150m: 2:00.01 46.17 250m: 3:31.24 47.87 350m: 4:59.38 37.98

100m: 1:13.84 39.62 200m: 2:43.37 43.36 300m: 4:21.40 50.16 400m: 5:36.13 36.75
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18. Pyrlik Paulina SO 99 Unia Oświęcim 5:39.29 447
50m: 35.62 35.62 150m: 2:01.07 44.84 250m: 3:32.24 48.82 350m: 5:01.53 40.38

100m: 1:16.23 40.61 200m: 2:43.42 42.35 300m: 4:21.15 48.91 400m: 5:39.29 37.76

19. Hojoł Agata 01 SMS Galicja Kraków 5:50.36 406
50m: 35.39 35.39 150m: 2:01.52 45.28 250m: 3:36.05 50.59 350m: 5:09.83 41.76

100m: 1:16.24 40.85 200m: 2:45.46 43.94 300m: 4:28.07 52.02 400m: 5:50.36 40.53

20. Ochał Maja 01 SMS Galicja Kraków 6:05.99 356
50m: 40.75 40.75 150m: 2:18.44 50.56 250m: 3:56.50 48.40 350m: 5:27.28 41.04

100m: 1:27.88 47.13 200m: 3:08.10 49.66 300m: 4:46.24 49.74 400m: 6:05.99 38.71

DYSKW. Żarłok Martyna 97 AZS AGH Kraków
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)  (Czas:
16:33)

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m zmienny 14 - 15 lat
8/10/2017 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Cerlich Oliwia 02 Ikar Mielec 5:02.99 627
50m: 32.85 32.85 150m: 1:50.16 39.39 250m: 3:12.13 43.77 350m: 4:30.40 34.94

100m: 1:10.77 37.92 200m: 2:28.36 38.20 300m: 3:55.46 43.33 400m: 5:02.99 32.59

2. Prochownik Martyna SO 02 Unia Oświęcim 5:03.25 626
50m: 31.97 31.97 150m: 1:48.03 39.58 250m: 3:11.56 44.57 350m:

100m: 1:08.45 36.48 200m: 2:26.99 38.96 300m: 3:55.64 44.08 400m: 5:03.25

3. Nowak Zuzanna SO 02 Unia Oświęcim 5:11.88 575
50m: 32.36 32.36 150m: 1:50.49 39.68 250m: 3:14.33 44.39 350m: 4:36.30 36.42

100m: 1:10.81 38.45 200m: 2:29.94 39.45 300m: 3:59.88 45.55 400m: 5:11.88 35.58

4. Gancarz Julia 03 Ikar Mielec 5:13.77 565
50m: 32.68 32.68 150m: 1:52.50 41.30 250m: 3:17.60 45.08 350m: 4:39.23 35.88

100m: 1:11.20 38.52 200m: 2:32.52 40.02 300m: 4:03.35 45.75 400m: 5:13.77 34.54

5. Wojtaszewska Paulina SO 03 Unia Oświęcim 5:14.62 560
50m: 34.11 34.11 150m: 1:54.93 41.66 250m: 3:20.58 44.62 350m: 4:40.38 35.56

100m: 1:13.27 39.16 200m: 2:35.96 41.03 300m: 4:04.82 44.24 400m: 5:14.62 34.24

6. Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków 5:19.32 536
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.44 38.83 250m: 3:19.67 46.97 350m: 4:44.04 37.48

100m: 1:15.61 40.55 200m: 2:32.70 38.26 300m: 4:06.56 46.89 400m: 5:19.32 35.28

7. Klimek Marta SO 03 Unia Oświęcim 5:21.07 527
50m: 32.11 32.11 150m: 1:52.72 41.63 250m: 3:19.07 46.18 350m: 4:45.09 38.15

100m: 1:11.09 38.98 200m: 2:32.89 40.17 300m: 4:06.94 47.87 400m: 5:21.07 35.98

8. Pawłowska Julia SO 02 Unia Oświęcim 5:22.16 522
50m: 34.40 34.40 150m: 1:57.99 43.76 250m: 3:24.75 44.33 350m: 4:46.00 37.53

100m: 1:14.23 39.83 200m: 2:40.42 42.43 300m: 4:08.47 43.72 400m: 5:22.16 36.16

9. Kumorek Kamila 02 SMS Galicja Kraków 5:25.46 506
50m: 34.65 34.65 150m: 1:57.98 42.82 250m: 3:24.43 45.25 350m: 4:49.89 38.62

100m: 1:15.16 40.51 200m: 2:39.18 41.20 300m: 4:11.27 46.84 400m: 5:25.46 35.57

10. Kuziów Martyna SO 03 Unia Oświęcim 5:26.94 499
50m: 34.53 34.53 150m: 1:56.80 42.84 250m: 3:26.73 49.08 350m: 4:52.34 36.92

100m: 1:13.96 39.43 200m: 2:37.65 40.85 300m: 4:15.42 48.69 400m: 5:26.94 34.60

11. Blachura Julia SO 02 Unia Oświęcim 5:27.46 497
50m: 35.73 35.73 150m: 1:56.56 40.66 250m: 3:25.64 49.53 350m: 4:51.75 38.12

100m: 1:15.90 40.17 200m: 2:36.11 39.55 300m: 4:13.63 47.99 400m: 5:27.46 35.71
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12. Kapcińska Maja SO 02 Unia Oświęcim 5:29.32 489
50m: 34.40 34.40 150m: 1:57.56 41.93 250m: 3:27.45 49.41 350m: 4:53.52 38.09

100m: 1:15.63 41.23 200m: 2:38.04 40.48 300m: 4:15.43 47.98 400m: 5:29.32 35.80

13. Horova Oksana 02 SMS Galicja Kraków 5:29.61 487
50m: 34.75 34.75 150m: 1:59.48 43.42 250m: 3:27.77 46.64 350m: 4:54.51 40.12

100m: 1:16.06 41.31 200m: 2:41.13 41.65 300m: 4:14.39 46.62 400m: 5:29.61 35.10

14. Kulisiewicz Adrianna 02 SMS Galicja Kraków 5:30.24 484
50m: 38.13 38.13 150m: 2:03.91 41.72 250m: 3:29.90 44.81 350m: 4:53.27 37.92

100m: 1:22.19 44.06 200m: 2:45.09 41.18 300m: 4:15.35 45.45 400m: 5:30.24 36.97

15. Miłek Marcelina 02 SMS Galicja Kraków 5:30.87 482
50m: 34.89 34.89 150m: 1:57.48 42.86 250m: 3:25.83 47.23 350m: 4:53.34 39.43

100m: 1:14.62 39.73 200m: 2:38.60 41.12 300m: 4:13.91 48.08 400m: 5:30.87 37.53

16. Peciak Katarzyna 02 SMS Galicja Kraków 5:34.67 465
50m: 35.03 35.03 150m: 2:00.45 43.97 250m: 3:31.70 48.25 350m: 4:59.78 39.36

100m: 1:16.48 41.45 200m: 2:43.45 43.00 300m: 4:20.42 48.72 400m: 5:34.67 34.89

17. Szkurat Martyna SO 03 Płetwal Zakopane 5:35.46 462
50m: 33.38 33.38 150m: 1:57.95 46.46 250m: 3:32.80 50.18 350m: 5:00.54 37.65

100m: 1:11.49 38.11 200m: 2:42.62 44.67 300m: 4:22.89 50.09 400m: 5:35.46 34.92

18. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn Koźle 5:35.73 461
50m: 36.59 36.59 150m: 2:04.49 45.10 250m: 3:31.97 43.92 350m: 4:57.72 40.33

100m: 1:19.39 42.80 200m: 2:48.05 43.56 300m: 4:17.39 45.42 400m: 5:35.73 38.01

19. Dach Wiktoria 03 SMS Galicja Kraków 5:35.93 460
50m: 34.04 34.04 150m: 2:01.57 46.21 250m: 3:31.19 45.25 350m: 4:57.05 38.96

100m: 1:15.36 41.32 200m: 2:45.94 44.37 300m: 4:18.09 46.90 400m: 5:35.93 38.88

20. Pałka Aleksandra SO 02 Unia Oświęcim 5:36.13 459
50m: 37.51 37.51 150m: 2:06.28 44.84 250m: 3:33.93 45.01 350m: 4:58.80 39.51

100m: 1:21.44 43.93 200m: 2:48.92 42.64 300m: 4:19.29 45.36 400m: 5:36.13 37.33

21. Kozdęba Karolina 03 SMS Galicja Kraków 5:36.35 459
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.37 42.08 250m: 3:33.96 50.70 350m: 5:02.35 38.28

100m: 1:20.29 43.09 200m: 2:43.26 40.89 300m: 4:24.07 50.11 400m: 5:36.35 34.00

22. Rygiel Oliwia SO 02 Junior Kluczbork 5:36.75 457
50m: 36.47 36.47 150m: 2:02.07 42.66 250m: 3:32.94 49.11 350m: 5:00.99 38.52

100m: 1:19.41 42.94 200m: 2:43.83 41.76 300m: 4:22.47 49.53 400m: 5:36.75 35.76

23. Niepogodzińska Izabela 03 SMS Galicja Kraków 5:36.87 456
50m: 34.91 34.91 150m: 1:59.09 42.30 250m: 3:28.79 47.39 350m: 4:58.39 41.09

100m: 1:16.79 41.88 200m: 2:41.40 42.31 300m: 4:17.30 48.51 400m: 5:36.87 38.48

24. Widurska Kinga 02 SMS Galicja Kraków 5:37.43 454
50m: 34.51 34.51 150m: 2:00.54 43.97 250m: 3:32.45 48.92 350m: 5:00.02 38.21

100m: 1:16.57 42.06 200m: 2:43.53 42.99 300m: 4:21.81 49.36 400m: 5:37.43 37.41

25. Ptaszyńska Weronika SO 03 Unia Oświęcim 5:37.79 453
50m: 35.55 35.55 150m: 2:02.72 46.23 250m: 3:34.18 47.17 350m: 5:00.46 38.26

100m: 1:16.49 40.94 200m: 2:47.01 44.29 300m: 4:22.20 48.02 400m: 5:37.79 37.33

26. Krawczyk Nikola SO 03 Unia Oświęcim 5:38.34 450
50m: 35.72 35.72 150m: 2:00.80 43.11 250m: 3:31.70 49.71 350m: 5:00.38 38.70

100m: 1:17.69 41.97 200m: 2:41.99 41.19 300m: 4:21.68 49.98 400m: 5:38.34 37.96

27. Rżany Wiktoria 02 Gryf Dębica 5:38.90 448
50m: 36.01 36.01 150m: 2:04.23 44.77 250m: 3:34.97 47.11 350m: 5:01.92 40.51

100m: 1:19.46 43.45 200m: 2:47.86 43.63 300m: 4:21.41 46.44 400m: 5:38.90 36.98

28. Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 5:42.61 434
50m: 35.69 35.69 150m: 2:02.69 44.15 250m: 3:31.79 46.16 350m: 5:02.54 42.49

100m: 1:18.54 42.85 200m: 2:45.63 42.94 300m: 4:20.05 48.26 400m: 5:42.61 40.07
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29. Sadlik Martyna SO 03 Unia Oświęcim 5:42.87 433
50m: 36.59 36.59 150m: 2:04.19 46.74 250m: 3:35.63 46.33 350m: 5:03.65 40.91

100m: 1:17.45 40.86 200m: 2:49.30 45.11 300m: 4:22.74 47.11 400m: 5:42.87 39.22

30. Horwacik Joanna 02 SMS Galicja Kraków 5:42.97 432
50m: 35.81 35.81 150m: 2:04.97 45.74 250m: 3:36.80 47.90 350m: 5:04.91 39.42

100m: 1:19.23 43.42 200m: 2:48.90 43.93 300m: 4:25.49 48.69 400m: 5:42.97 38.06

31. Gwiazdowska Wiktoria 03 SMS Galicja Kraków 5:43.65 430
50m: 36.14 36.14 150m: 2:03.31 43.81 250m: 3:35.46 49.19 350m: 5:05.45 40.04

100m: 1:19.50 43.36 200m: 2:46.27 42.96 300m: 4:25.41 49.95 400m: 5:43.65 38.20

32. Myśliwiec Tatiana 03 Ikar Mielec 5:44.05 428
50m: 35.39 35.39 150m: 2:02.75 44.84 250m: 3:34.08 47.99 350m: 5:04.93 41.60

100m: 1:17.91 42.52 200m: 2:46.09 43.34 300m: 4:23.33 49.25 400m: 5:44.05 39.12

33. Szerszeń Natalia 02 Gryf Dębica 5:44.49 427
50m: 36.99 36.99 150m: 2:08.34 43.29 250m: 3:38.77 48.55 350m: 5:07.59 40.59

100m: 1:25.05 48.06 200m: 2:50.22 41.88 300m: 4:27.00 48.23 400m: 5:44.49 36.90

34. Wróbel Zofia SO 03 Unia Oświęcim 5:48.33 413
50m: 35.81 35.81 150m: 2:01.85 44.70 250m: 3:37.54 52.54 350m: 5:10.45 40.46

100m: 1:17.15 41.34 200m: 2:45.00 43.15 300m: 4:29.99 52.45 400m: 5:48.33 37.88

35. Tomera Roksana SO 02 Unia Oświęcim 5:52.58 398
50m: 39.08 39.08 150m: 2:08.68 43.52 250m: 3:40.93 50.11 350m: 5:13.52 42.07

100m: 1:25.16 46.08 200m: 2:50.82 42.14 300m: 4:31.45 50.52 400m: 5:52.58 39.06

36. Kumor Aleksandra SO 03 Unia Oświęcim 5:54.28 392
50m: 38.59 38.59 150m: 2:09.01 46.15 250m: 3:45.21 50.60 350m: 5:16.51 40.44

100m: 1:22.86 44.27 200m: 2:54.61 45.60 300m: 4:36.07 50.86 400m: 5:54.28 37.77

37. Owsianowska Sara 02 SMS Galicja Kraków 5:54.39 392
50m: 37.06 37.06 150m: 2:07.06 44.90 250m: 3:44.94 55.62 350m: 5:17.54 37.97

100m: 1:22.16 45.10 200m: 2:49.32 42.26 300m: 4:39.57 54.63 400m: 5:54.39 36.85

38. Kliś Oliwia 03 NKP Bielsko Biała 5:58.09 380
50m: 36.85 36.85 150m: 2:06.22 44.47 250m: 3:43.03 52.55 350m: 5:17.46 39.82

100m: 1:21.75 44.90 200m: 2:50.48 44.26 300m: 4:37.64 54.61 400m: 5:58.09 40.63

39. Oczkowska Daria 03 SMS Galicja Kraków 5:59.49 375
50m: 38.65 38.65 150m: 2:11.84 47.56 250m: 3:46.87 49.00 350m: 5:19.62 42.97

100m: 1:24.28 45.63 200m: 2:57.87 46.03 300m: 4:36.65 49.78 400m: 5:59.49 39.87

40. Kopp Oliwia 02 Aquarius Myślenice 6:02.73 365
50m: 36.61 36.61 150m: 2:06.09 44.69 250m: 3:42.79 52.56 350m: 5:21.21 44.33

100m: 1:21.40 44.79 200m: 2:50.23 44.14 300m: 4:36.88 54.09 400m: 6:02.73 41.52

41. Madej Faustyna 02 Aquarius Myślenice 6:07.41 352
50m: 36.92 36.92 150m: 2:10.54 47.77 250m: 3:53.13 55.39 350m: 5:28.01 40.32

100m: 1:22.77 45.85 200m: 2:57.74 47.20 300m: 4:47.69 54.56 400m: 6:07.41 39.40

42. Martemianow Natalia 02 Fala Niepołomice 6:07.97 350
50m: 39.90 39.90 150m: 2:14.63 46.10 250m: 3:51.78 53.27 350m: 5:28.12 42.37

100m: 1:28.53 48.63 200m: 2:58.51 43.88 300m: 4:45.75 53.97 400m: 6:07.97 39.85

43. Szymkowiak Aleksandra SO 02 Unia Oświęcim 6:08.77 348
50m: 38.68 38.68 150m: 2:17.03 50.52 250m: 3:53.95 48.59 350m: 5:27.39 43.60

100m: 1:26.51 47.83 200m: 3:05.36 48.33 300m: 4:43.79 49.84 400m: 6:08.77 41.38

44. Wąsik Julia SO 03 Unia Oświęcim 6:12.03 339
50m: 41.25 41.25 150m: 2:18.78 49.11 250m: 3:57.66 51.80 350m: 5:32.25 41.89

100m: 1:29.67 48.42 200m: 3:05.86 47.08 300m: 4:50.36 52.70 400m: 6:12.03 39.78

45. Szuba-Łata Daria 02 Aquarius Myślenice 6:14.58 332
50m: 42.02 42.02 150m: 2:19.23 46.50 250m: 3:59.61 54.20 350m: 5:35.94 40.78

100m: 1:32.73 50.71 200m: 3:05.41 46.18 300m: 4:55.16 55.55 400m: 6:14.58 38.64
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Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 9/10/2017 8:07 - Strona 5

GPM I Puchar Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 8/10/2017

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m zmienny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

46. Kostiana Diana SO 03 Unia Oświęcim 6:25.69 304
50m: 43.35 43.35 150m: 2:20.89 49.54 250m: 4:01.66 53.63 350m: 5:42.40 45.34

100m: 1:31.35 48.00 200m: 3:08.03 47.14 300m: 4:57.06 55.40 400m: 6:25.69 43.29

47. Kasza Katarzyna 03 Fala Niepołomice 6:34.30 284
50m: 41.96 41.96 150m: 2:24.54 51.13 250m: 4:12.25 58.38 350m: 5:54.54 44.15

100m: 1:33.41 51.45 200m: 3:13.87 49.33 300m: 5:10.39 58.14 400m: 6:34.30 39.76

PK Kusion Weronika SO 02 Unia Oświęcim 4:50.44 712
50m: 32.18 32.18 150m: 1:45.07 36.55 250m: 2:59.01 37.19 350m: 4:14.69 38.02

100m: 1:08.52 36.34 200m: 2:21.82 36.75 300m: 3:36.67 37.66 400m: 4:50.44 35.75
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